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Julkaisuvapaa heti 

 

UUDEN LÄHILIIKUNTAPUISTON AVAJAISET KALAJOELLA KESKIVIIKKONA 31.5.    

 

Jo kovassa käytössä ollut Kalajoen uusi lähiliikuntapaikka avataan virallisesti keskiviikkona 31.5. klo 12.00. Uusi puisto 

sijaitsee hyvällä paikalla Kalajoen jäähallin ja urheilukentän välittömässä läheisyydessä. Puisto on ollut jo kuntalaisten 

käytössä hetken aikaa. Erityisesti lapsiperheet ja nuoret ovat puiston löytäneet ja viettäneet siellä aikaa.   

Kalajoen muita lähiliikuntapaikkoja ovat Merenojan koululle vuonna 2014 tehty alue, joka sisältää skeittipaikan, 
beachvolley kentät ja monitoimiareenan, sekä parkour alueen. Pohjankylän koululle vuonna 2015 on tehty piha-alue 
liikunta- ja leikkivälineineen, sekä hiekkatekonurmipohjainen kaukalo, jossa on pieni pesiskenttä.  Nyt avattava uusi 
Merenojan lähiliikuntapaikka tarjoaa toimintamahdollisuuksia kaikenikäisille, myös senioreille. Alueella on 
keskusleikkipuisto lapsille ja nuorille, toimintorata lihaskuntoa kehittävään liikuntaan ja senioreiden liikuntaan ja 
toimintakunnon ylläpitämiseen soveltuvia välineitä. Alueella on mahdollisuus pelata myös pöytätennistä ja pieni 
hiekkatekonurmikenttä pienpeleihin. 

Merenojan lähiliikuntapaikan avajaisia vietetään keskiviikkona 31.5. Tilaisuuden avaa klo 12.00 kaupunginjohtaja 
Jukka Puoskari. Sen jälkeen ohjelmassa on tulevaisuuden kuusen istutus, liikuntaesityksiä, haastatteluja ja tietysti 
tutustumista itse puistoon. Mukana menossa on senioriryhmä Jaana Liiaan johdolla, Team Haba, JHT:n edustuksen 
pelaajia, salibandyn pelaaja Laura Liimatta, painonnostaja Miika Anttiroiko ja pyörätuolikelaaja Tuomo Himanka,4H, 
puiston suunnittelija Tuija Forsström, urakoitsijan edustaja Kompan Suomi Oy:stä ja Lappsetin edustaja Lassi-Pekka 
Risteelä.  

Puiston urakoitsijana toimi siis Kompan Suomi Oy. Kaupunki toteutti omana työnä salaojituksen, johon osana kuului 
Merenojan putkittaminen lähiliikunta-alueella. Omana työnä toteutettiin myös lihaskuntoa kehittävän 
ratakokonaisuuden teko Lappset Oy:n laitteilla. Kivikorit ja vihertyöt on myös tehty omana työnä. Suunnittelija toimi 
suunnitteluhortonomi Tuija Forsström. Suunnittelijan työn tukena toimi työryhmä, jossa on ollut edustajia eri 
kaupungin toimialoilta, kuten päiväkodeista, kouluista ja teknisestä toimesta. Työtyhmän puheenjohtajana toimi 
kaupunginpuutarhuri Jukka Stolp. 
 

Lisätietoja: 

Kalajoen kaupunki kaupunginpuutarhuri Jukka Stolp puh. 044 4691 233  


